
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ

    

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη  εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για  την  οργάνωσης 4ήμερης
εκδρομής μαθητών/μαθητριών  των  A’  & Β’  Λυκειακών Τάξεων Βολιμών στα
Τρίκαλα- Καλαμπάκα από 11-04-2024 έως και 14-04-2024»

    ΣΧΕΤ.: Η υπ’ αριθμόν 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 456/ τ.Β’/13-02-2020),

     Παρακαλούμε να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου η παρακάτω
προκήρυξη σύμφωνα με το άρθρο 7 της υπ’ αρ 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ
456/τ.Β’/13-02-2020).

    Το Γυμνάσιο Λ.Τ. Βολιμών καλεί τα ταξιδιωτικά γραφεία που ενδιαφέρονται, να
καταθέσουν  στη  Διεύθυνση  του  σχολείου  κλειστές  προσφορές για  την
οργάνωση  και  πραγματοποίηση  εκπαιδευτικής  εκδρομής  είκοσι  ενός  (21)
μαθητών και δύο (2) συνοδών καθηγητών στα  Τρίκαλα από 11 έως και 14
Απριλίου 2024 με τους παρακάτω ειδικότερους όρους και προϋποθέσεις:

1. Προορισμός: Τρίκαλα- Καλαμπάκα
2. Αριθμός μαθητών:  είκοσι  ένας (21)  –  (08 αγόρια και   13 κορίτσια) σε 5
τρίκλινα,  3 δίκλινα.
3. Αριθμός καθηγητών: δύο (2) σε μονόκλινα δωμάτια.
4. Μέσα  μετακίνησης:  λεωφορείο  και  πορθμείο  (χωρίς  τα  εισιτήρια  του
πορθμείου για μαθητές, συνοδούς εκπ/κούς). Το λεωφορείο θα πρέπει να είναι

διαθέσιμο για όλες τις μετακινήσεις.
5. Ξενοδοχείο:  Τουλάχιστον  Β’  Κατηγορίας  (3*)  κατά  προτίμηση  στην
Καλαμπάκα.
6. Διατροφή: Πρωινό σε μπουφέ.
7. Μετακινήσεις: Σύμφωνα με το συνημμένο πρόγραμμα.
8. Ασφάλιση αστικής ευθύνης διοργανωτή εκδρομών.
9. Υπεύθυνη  Δήλωση νομίμου  εκπροσώπου του γραφείου  ότι  διαθέτει  ειδικό
σήμα λειτουργίας σε ισχύ, συνοδευόμενη από φωτοτυπία αυτού.
10. Να αναφέρουν  την  τιμή  ανά μαθητή  αλλά και   το  συνολικό κόστος  της
εκδρομής.

Ζάκυνθος  08/03/2024
Αριθ. Πρωτ.:   90

Ταχ. Δ/νση: Βολίμες
Ταχ. Κώδικας: 29091
Πληρ. : Λαγουνάρης Άγγελος
Τηλ. :   2695031202 
Email:  gymvolim  @  sch  .  gr  
Website:  gym-volim.zak.sch./wordpress

ΠΡΟΣ:   ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ

ΚΟΙΝ.:     ΔΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

mailto:gymvolim@sch.gr


    Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν εντός σφραγισμένου φακέλου στη
Διεύθυνση του Σχολείου μέχρι την Πέμπτη 14 Μαρτίου 2024 και ώρα 12:00
με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά πρωτότυπα ή
νομίμως επικυρωμένα. 
Το πρακτορείο που θα αναλάβει την εκδρομή θα πρέπει με την υπογραφή της
σύμβασης,  να καταθέσει στο σχολείο την ε  π  ιβεβαίωση     της     κράτησης   από το
ξενοδοχείο που θα επιλεγεί. Σε διαφορετική περίπτωση η σύμβαση θα ακυρωθεί.

Για την επιλογή του ταξιδιωτικού γραφείου θα συνεκτιμηθούν :
 Το προσφερόμενο ξενοδοχείο (θέση-κατηγορία).
 Τα προσφερόμενα λεωφορεία μετακίνησης (παλαιότητα-χωρητικότητα).
 Οι τυχόν υπάρχουσες συστατικές επιστολές από άλλα σχολεία  για το 
γραφείο.
 Οι εμπειρίες από προηγούμενη συνεργασία του Σχολείου με το ταξιδιωτικό 
γραφείο.
 Η προσφερόμενη τιμή κατ΄ άτομο.

                                    Ο Διευθυντής

                                      ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΣΤΑ ΤΡΙΚΑΛΑ- 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Τάξεις: Α’ και Β’ Λυκείου
Αριθμός συμμετεχόντων: 21
Αριθμός Συνοδών: 2

Πέμπτη: 11/04/2024
04:00 Αναχώρηση από το Γυμνάσιο Λ.Τ. Βολιμών
05:30 Αναχώρηση από το λιμάνι Ζακύνθου 
07:00 Αναχώρηση από την Κυλλήνη
08:30 Στάση στο Αντίρριο
12:30 Άφιξη στο Μέτσοβο – Περιήγηση και γεύμα 
15:30 Αναχώρηση για Καλαμπάκα
18:30 Άφιξη στο ξενοδοχείο – Ξεκούραση 
20:00 Περιήγηση στην πόλη – Δείπνο
23:30 Επιστροφή στο ξενοδοχείο – Διανυκτέρευση

Παρασκευή: 12/04/2024
08.30 Πρωινό στο ξενοδοχείο
09:00 Αναχώρηση για Τρίκαλα 
10:00 Άφιξη στο Δημαρχείο (Περιβαλλοντικό Πρόγραμμα)

 Παρουσίαση προγράμματος
 Περιήγηση σε βόρειο και νότιο τμήμα της πόλης  
 Ανάλυση καταστροφής σε Φλαμούλι και Μπαλκούρα 
 Παρουσίαση αντιπλημμυρικών έργων
 Βόλτα με λεωφορείο χωρίς οδηγό

14:00 Μεσημεριανό γεύμα
16:00 Άφιξη στο ξενοδοχείο – Ξεκούραση
20:00 Αναχώρηση για Τρίκαλα- περιήγηση στην πόλη – Δείπνο
23:30 Επιστροφή στο ξενοδοχείο – Διανυκτέρευση

Σάββατο: 13/4/2024
08.00 Πρωινό στο ξενοδοχείο
09:00 Αναχώρηση για τα Μετέωρα
09:30 Επίσκεψη στην μονή Βαρλαάμ και το Μεγάλο Μετέωρο
13:00 Αναχώρηση για περιοχές με φυσικές καταστροφές 
14:00 Περιήγηση: Αμπελάκια, Μεγάλα Καλύβια, Αγία Κυριακή, ποταμός Πηνειός
15:00 Μεσημεριανό γεύμα και περίπατος
18:00 Επιστροφή στην Καλαμπάκα 
20:00 Περιήγηση στην πόλη – Δείπνο
23:30 Επιστροφή στο ξενοδοχείο – Διανυκτέρευση



Κυριακή: 14/4/2024
08:30 Πρωινό στο ξενοδοχείο
09:30 Αναχώρηση από Καλαμπάκα
12:30 Άφιξη στα Ιωάννινα –Επίσκεψη στο Μουσείο Αργυροχρυσοχοΐας- Περιήγηση  – Γεύμα
15:00 Αναχώρηση από τα Ιωάννινα
17:30 Στάση στο Ευηνοχώρι
18:00 Αναχώρηση από Ευηνοχώρι
20:00 Άφιξη στο λιμάνι Κυλλήνης
21:00 Αναχώρηση από το λιμάνι Κυλλήνης
22:15 Άφιξη στο λιμάνι Ζακύνθου
23:15 Άφιξη στις Βολίμες Ζακύνθο


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ

		2024-03-08T13:21:39+0200




